reze et domini Boverii de Parma et domini Isachi de Balbo et domini

Bernardi de domino BeTcino et domini Guilielmi de Dovaria et domini

Ardoini de Comitibus et domini Bozardi de Burgo et domini Guilielmi

de Luvignano testium rogatorum.

Dominus Belengerius Mastagius, tunc temporis consul Cremone,

parabola sociorum suorum et totius consilii, ut dicebat, communis Cre-

mone ivit Pannam et denunciavit et oravit et dixit et precepit, quantum
potuit, nominatim per sacramcnta, que erant inter eos, domino Baldoino

Vesdomino et domino Alberto de Värnario et domino Pioni de Tebaldis,

tunc temporis consulibus communis Parme et toti consilio Panne, ut

ipsi essent preparati armorum venire in suo auxilio in suo episcopatu et

equorum l
) ad Pizeguitonum vel ad Castrum novum pro suo facto et non

pro alia re et non plus in antea.

Ego Egidius de Ticengo notarius ab imperatore Ottone interfui et

hanc cartam rogatus scripsi.

b.

Anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo duodecimo,

indictione quintadecima, die lune nono exeunte iulio, in platea Parme,

presentia domini Alberti Martelli et domini Poncii Amati et domini

Guidoti archidiaconi et domini Guilielmi de Dovaria et domini Ardoini

de Comitibus et domini Bozardi de Burgo et domini Guilielmi de Luvig-

nano et domini Bontempi Vinati testium rogatorum.

Dominus Belengerius Mastagius, tunc temporis consul communis

Cremone, parabola sociorum et totius consilii communis Cremone ivit

Pannam , ut dicebat, et interragavit et dixit consulibus Parme, ut ipsi

deberent dare concionem ei, et dominus Baldoinus Vesdominus, tunc

temporis consul communis Parme, nolebat ei dare concionem.

Ego Egidius de Ticengo notarius ab imperatore Ottone interfui et

hanc cartam rogatus scripsi.

atfdjrmiia) burd> $errn 3{>!>o(ito Certta au« tem SMunicipatarajitc ton
Cxanona A. 74. »gl. oben 6. 322 »trat. 1. — l

) sie.
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VIII.

Grcmona fordert Uou Marina eiligen 3upg. 1213, 8Htti

Anno ab incarnatione domini nostri Jesu Christi millesimo duceu-

tesimo tertiodeeimo , indictione prima , die secundo intrante madio . in

palatio Panne, in pleno consilio coadhunato ad campanam, in presen-

tia dominorum Rolandi Rubei et Bernardi de Cornazano et Anselmi

de Sancto Vitale et Aldegherii de Burgo et Girardi de Montenario et

Johannis Gvanpni et Jacobi Scribani et Jacopi de Iudicibus et Mo-
reti de Bella et Riboldi de Piscarolo et Ravarini de Bellottis testium

presentium.

Dominus Ubertus de Ghisalba, tunc temporis consul communis